
ŠKOLNÍ JARMARK 
V pátek 7. 12. 2018 se v Brodku u Konice v kulturním 
domě uskutečnil školní vánoční jarmark. Týden před 
tím jsme dělali různé výrobky, výzdoby a také jsme 
cvičili naše představení. Před jarmarkem jsme se 
přesunuli do kulturního domu, abychom vše připravili. 
Poté jsme se rozdělili do několika skupinek tak, že 
někdo prodával, někdo připravoval občerstvení, v šatně 
pověšoval bundy, kabáty, nebo pouštěl hudbu. Vánoční 
jarmark uvedla paní ředitelka Kateřina Dostálová a 
poté si převzali slovo dva žáci z naší třídy, Petr a 
Simona. Před námi ještě vystupovalo několik tříd. Po 
našem závěrečném vystoupení následoval velký potlesk, 
který nás velice potěšil. Vánoční jarmark se mi tento 
rok moc líbil a také jsem si ho velmi užila. 

                           

 

 

Vendula Pořízková 

9. ročník 


